Prezydent Miasta Lublin M

Zarzadzenie nr 39/11/2022
Prezydenta Miasta Lublin
z dnia 17 listopada 2022 r.

w sprawie upowaznienia Pani Sylwany Bartosiewicz — Dyrektora Przedszkola
nr 34 w Lublinie do sktadania oswiadczen woli w imieniu Gminy Lublin
w zwigzku z przygotowaniem i realizacja projektébw i programéw
wspolfinansowanych ze sSrodkéw zewnetrznych

Na podstawie art. 33 ust. 3 i art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
0 samorzgdzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561)
w zwigzku z art. 96 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 2022 r.
poz. 1360), § 22 i § 23 zatgcznika do zarzadzenia nr 103/4/2020 Prezydenta Miasta
Lublin z dnia 14 kwietnia 2020 r. w sprawie wprowadzenia procedury zarzgdzania
projektami oraz § 22 ust. 1 w zwigzku z § 25 ust. 1 Regulaminu Organizacyjnego
Urzedu Miasta Lublin stanowigcego zatgcznik do zarzadzenia nr 32/12/2018
Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie nadania Regulaminu
Organizacyjnego Urzedu Miasta Lublin (j.t. Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin
z dnia 20 pazdziernika 2022 r.) zarzgdzam, co nastepuje:

§1
Upowazniam Panig Sylwane Bartosiewicz — Dyrektora Przedszkola nr 34
w Lublinie do skladania oswiadczen woli w imieniu Gminy Lublin w zakresie
podpisywania:
1) wnioskéw aplikacyjnych:
a) kazdorazowo po uzyskaniu zgody Prezydenta Miasta Lublin — w przypadku

projektow i programow wspotfinansowanych ze Srodkéw zewnetrznych
zagranicznych,

b) kazdorazowo po uzyskaniu zgody Dyrektora Wydziatu Oswiaty
i Wychowania lub Zastepcy Dyrektora Wydzialu Oswiaty i Wychowania
— w przypadku projektéw i programow wspétfinansowanych ze sSrodkow
zewnetrznych innych niz wymienione w lit. a;
2) uméw i porozumien o dofinansowanie projektow i programéw;
3) uméw i porozumien partnerskich — po uzyskaniu zgody Rady Miasta Lublin,
jezeli jest wymagana;
4) sprawozdan, wnioskow o ptatnosc¢ lub refundacje wydatkow;

5)pism i dokumentéw w zakresie przygotowania i realizacji projektow
i programéw wspoftfinansowanych ze srodkéw zewnetrznych.

Nr dokumentu Mdok: 118883/11/2022 strona 1z 2
OW-KA.2120.2.2022



§ 2

Upowaznienia udzielam na czas powierzenia stanowiska dyrektora
Przedszkola nr 34 w Lublinie.

§3

Zarzgdzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin
(-) dr Krzysztof Zuk

Rozdzielnik:
1. Oryginat: Wydziat Organizacji Urzedu.
2. Kopia uzytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2z 2 Nr dokumentu: 118883/11/2022
OW-KA.2120.2.2022


http://www.bip.lublin.eu/

	1) wniosków aplikacyjnych:
	a) każdorazowo po uzyskaniu zgody Prezydenta Miasta Lublin – w przypadku projektów i programów współfinansowanych ze środków zewnętrznych zagranicznych,
	b) każdorazowo po uzyskaniu zgody Dyrektora Wydziału Oświaty i Wychowania lub Zastępcy Dyrektora Wydziału Oświaty i Wychowania – w przypadku projektów i programów współfinansowanych ze środków zewnętrznych innych niż wymienione w lit. a;
	2) umów i porozumień o dofinansowanie projektów i programów;
	3) umów i porozumień partnerskich – po uzyskaniu zgody Rady Miasta Lublin, jeżeli jest wymagana;
	4) sprawozdań, wniosków o płatność lub refundację wydatków;
	5) pism i dokumentów w zakresie przygotowania i realizacji projektów i programów współfinansowanych ze środków zewnętrznych.
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

